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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01416033M

2. Data e Regjistrimit 16/02/2010
3. Emri i Subjektit Turizem dhe Kroçera
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 30/04/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Country Rezidence Sauk. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Hapja dhe administrimi me qender ne Tirane e me perfaqesi 
ne rrethe ne Republiken e Shqiperise si dhe jashte vendit te 
ushtrimit te aktivitetit si Agjensi te Udhetimeve Turistike.Per 
ushtrimin e aktivitetit detar,ajror,toksor e te spedicionit ne 
pergjithesi, si dhe Agjensi konsulence turistike, hoteleri dhe 
agjensi reklamash.
Edmea Pintucci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/04/2004 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edmea Pintucci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Enver Mehmeti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Turizem dhe Kroçera
Telefon: 0692021655  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-350739-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/04
/2004

Numri i Vendimit:31530, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 30.04.2004 Emri i subjektit: Turizem dhe Kroçera Forma ligjore: sh.p.k 
Data e themelimit:30.04.2004 Selia: Country Rezidence Sauk Tirane Kohezgjatja: Mbi 10 
vjet Kapitali: 100.000 Objekti:Hapjen  per llogari te te treteve te agjensive te udhetimeve 
turistike, detare dhe te spedicionit ne pergjithesi,si dhe agjensi konsulence turistike,hoteleri 
dhe agjensi reklamash.Organizim per llogari te vet dhe llogari te te treteve te 
kongreseve,mbledhjeve,promovimeve,ekspozitave, spektakleve te festave private, sherbim 
katering.Sherbime perkthimi,stjuardese kamariere,guide turistike,shoqerime turistike.Hapje 
kompleks hotelerie,kampingje,restorante,klube diskoteka dhe bare. Shtypjen e botimeve 
turistike dhe jo -turistike. Sherbim aereotaksi. Organizimin dhe drejtimin e kurseve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39099ADE-EE88-45DA-9D7E-15664159C5CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B8C7E3-98E0-48FB-8735-50F3CD93B8D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19813C9-00D4-4BEA-A741-6A86D9DD2FCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708D1467-4D99-4E70-BCE6-6DA4C59F0368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B48DEA6-EA61-4B65-B804-6EDA01E16B37
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formimit profesional sipas kerkesave . Prodhim import-eksport dhe tregtim mallrash te 
ndryshme, transport udhetaresh etj. Shoqeria mundet nder te tjera te kryeje cdo veprim 
imobiliar dhe tregtar qe ka lidhje me qellimin e shoqerise dhe ta marre pjese direkt dhe 
indirekt ne shoqeri te tjera  qe kane qellime te njejta ose qellime te tjera ose qe jane te 
lidhura me objektin e shoqerise. Perfaqesuesi ligjor:Edmea Pintucci Ortaket: Edmea 
Pintucci 70 %, Ornela Bilbili 30 %

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (104).pdf

2. 17/03
/2005

Numri i Vendimit:31530/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 15.03.2005 te asamblese se ortakeve te shoqerise "Turizem dhe 
Krocera"sh.p.k eshte larguar nga shoqeria ortaku Ornela Bilbili. Me kontraten e shitjes 
dt.15.03.2005 ortaku Ornela Bilbili i ka shitur ortakut Edmea Pintuci pjesen e vet te 
kapitalit te shoqerise, ne masen 30 % perkatesisht ne shumen 30 000 leke.Pas kesaj 
shishtje kerkuesi Edmea Pintuci eshte ortak i vetem me 100 % te kapitalit te shoqerise, 
perkatesisht ne shumen 100 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (104).pdf

3. 13/03
/2006

Numri i Vendimit:31530/2, Gjykata:Tirane
Me vendim Nr.1 date 08.02.2006 te ortakes se veteme "Turizem dhe Kroçera"sh.p.k  eshte 
vendosur: Do te ndryshoje permbajtjen e nenit , Page 1 dhe Page 2 te Aktit te Thëmelimit 
dhe te nenit 7 Page 1 dhe Page 2 te Statutit te Turizem dhe Kroçera"sh.p.k . Objekti ne 
vazhdim do te jete: Hapja dhe administrimi me qender ne Tirane e me perfaqesi ne rrethe 
ne Republiken e Shqiperise si dhe jashte vendit te ushtrimit te aktivitetit si Agjensi te 
Udhetimeve Turistike.Per ushtrimin e aktivitetit detar,ajror,toksor e te spedicionit ne 
pergjithesi, si dhe Agjensi konsulence turistike, hoteleri dhe agjensi reklamash. Depozitimi 
i kontrates se shitblerjes se kuotaveme Nr. 924 Rep Nr.40 .Kol, date 08.02.2006 Znj. 
Edmea Pintucci i ka shitur Z. Enver Skender Mehmeti nga pjesa e vet 50 % te kuotave 
baraz me 50.000 leke. Pas shitjes shoqeria behet me dy ortake: Edmea Nicola Pintucci 50 
% dhe Enver Skender Mehmeti 50 %.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (104).pdf

10/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474473-12-10
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2334524-268C-4ACE-872E-A726B58A89E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2334524-268C-4ACE-872E-A726B58A89E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2334524-268C-4ACE-872E-A726B58A89E2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-505002-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr 1,dt 02-02-2011 per fillimin e 
procedures se likuidimit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Suzana Çoniku")                      Nga data "02/02/2011

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-966548-12-12
Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            
("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Suzana Çoniku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim per cregjistrim i organit kopetent te personit juridik(nese perfaqesuesi tatimor 
eshte person juridik)
Dokumenti i autorizimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Bilanci vjetor
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet  e perfaqesuesit (Dokumenti i noterizuar ose 
me vulen e shoqerise)

Datë: 16/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B845D1-478C-4280-9991-0D84EB8262E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FB4257-AA05-4A9C-87D8-2E78A9F10DE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F50583-CF8B-41F8-AD10-2AD4078A6FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F50583-CF8B-41F8-AD10-2AD4078A6FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF59EF1-9E2B-4C97-8C1D-3737BD739F0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3F71E3-6E4D-4A86-B2E8-3CA3A4248DF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77373323-5A4A-4F7E-BF39-5AB722C78D5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD086F0-8636-4F35-9EB9-8BD6FEF05339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD086F0-8636-4F35-9EB9-8BD6FEF05339

